
Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 

Zadavatel: Statutární město Karviná 

  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 



Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 

Zadavatel: Statutární město Karviná 

  2 

Obsah 

Identifikaci zadávacího řízení 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Seznam hodnocených nabídek 

Popis hodnocení 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

Výsledek hodnocení 

Podpis osob podílejících se na hodnocení 

 



Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 

Zadavatel: Statutární město Karviná 

  3 

Identifikace zadávacího řízení  

1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 

2. Zadavatel: Statutární město Karviná 

3. Režim veřejné zakázky: Na základě stanovené výše předpokládané hodnoty jde o zakázku 

v podlimitním režimu. 

4. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka je zakázkou na dodávky. 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely: Mgr. Jana Godálová, Petr Osif, Mgr. Václav Ožana. 

2. Z jednání se omluvili členové komise JUDr. Olga Guziurová, MPA, Mgr. Jiří Jarema, Ing. Radek 

Podstawka a Danuta Kwiczalová a náhradníci Mgr. Radek Vojkůvka, Ing. Ondřej Brdíčko a Ing. Dalibor 

Závacký. 

3. Přizvaní odborníci: není relevantní. 

Seznam hodnocených nabídek 

PERFECTED s.r.o., Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00 Brno 

ORZO SECURITY, spol. s r.o., Poděbradova 3264/73, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Popis hodnocení 

 

Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídka č. 1  

nabídková cena 4.879.617,80 Kč bez DPH 

Nabídka č. 2  

nabídková cena 4.897.081,30 Kč bez DPH 

Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

2. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny celkem. 



Veřejná zakázka: Rekonstrukce městského kamerového dohlížecího systému (MKDS) 

Zadavatel: Statutární město Karviná 

  4 

3. Hodnocena bude cena celkem bez DPH. 

4. Zadavatel seřadí nabídkové ceny dle jejích výše. 

5. Nejvýhodnější bude nejnižší nabídková cena. 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 

PERFECTED s.r.o., Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00 Brno 

nabídková cena 4.879.617,80 Kč bez DPH 

ORZO SECURITY, spol. s r.o., Poděbradova 3264/73, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

nabídková cena 4.897.081,30 Kč bez DPH 

Výsledek hodnocení 

Pořadí:  

1. PERFECTED s.r.o., Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00 Brno 

2. ORZO SECURITY, spol. s r.o., Poděbradova 3264/73, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 


		2017-06-27T18:37:52+0200
	Mgr. Vlastimil Křesálek




